vince che tra le offerte pervenute è risultata la più conveniente quella  trasmessa dalla ditta SADE 2 Srl di 

Anela, che ha offerto un ribasso pari al  2,50% ,sull’importo dei lavori posto a base di gara e, quindi, per un 

importo netto contrattuale di €. 8879,00 (diconsi euro ottomila ottocento settantanove/00), di cui € 8619,00 

per lavori ed €. 260,00  per oneri di sicurezza  (da non assoggettare a ribasso), IVA esclusa.  

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che: 

 con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: